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Evangelische Kirche
in Dortmund - Liinen - Selm

Zahlprotokoll zum Tageskassenbericht Nr. vom

Scheine Anzahl Summe

500,00 €
200,00 €
100,00 €
50,00 €
20,00 €
10,00 €
5,00 €

X X X X X X X
1

Summe Scheine

Miinzen Anzahl Summe

2,00 €
1,00 €
0,50 €
0,20 €
0,10 €
0,05 €
0,02 €
0,01€

X X X X X X X X

Summe Miinzen

Summe Bargeld insgesamt

Ubernehmen in den Tageskassenbericht

Ort/Datum Unterschrift

Name in Druckbuchstaben



