

Zählprotokoll	zum Ta	ageskassenbericl	nt Nr	vom	
Scheine		Anzahl		Summe	
500,00€	Х		=		
200,00€	Χ		=		
100,00€	Χ		=		
50,00€	Χ		=		
20,00€	Χ		=		
10,00€	Χ		=		
5,00€	Χ		=		
Summe Scheine					
Münzen		Anzahl		Summe	
2,00€	Х		=		
1,00€	Χ		=		
0,50€	Χ		=		
0,20€	Χ		=		
0,10€	Χ		=		
0,05 €	Χ		=		
0,02 €	Χ		=		
0,01€	Χ		=		
Summe Münzen					
Summe Bargeld insgesamt					
Übernehmen in den Tageskassenbericht					
Ort/Datum				Unterschrift	
				Namo in	 Druckbuchstaben
				ivame in	DI UCKDUCIISTADEN